UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NL!9'198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO GEA/072198,

RESOLVE:

Designar a servidora LÚCIA CONY FARIA CIDADE para exercer
a função de Coordenadora do Curso de Pós-Graduação (FG-2) do Departamento de
Geografia.

Brasília-DF, , z de .jj L/) 	de 1998.

À,'. i" ~

LAURO MORHY
Reitor

1 A partr i'7ii 	1